
РЕШЕНИЕ № 210 
30.09.2021 год. 

 
Дългосрочна Програма за насърчаване на използване на енергия от възобновяеми 

източници и биогорива на Община Габрово за периода 2021 – 2030 година 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, във връзка с чл. 9 от Закона за 
енергията от възобновяеми източници, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Приема информация за реализирани мерки за използване на възобновяеми 
енергийни източници в общински обекти 2009-2020 г. 
 2. Приема Дългосрочна Програма за насърчаване на използване на енергия от 
възобновяеми източници и биогорива на Община Габрово за периода 2021 – 2030 
година, която Община Габрово да представи в Агенцията за устойчиво енергийно 
развитие. 
 
Приложение: 1. Дългосрочна Програма за насърчаване на използване на енергия от  
        възобновяеми източници и биогорива на Община Габрово за периода  
        2021 – 2030 година. 
    2. Приложение 1. Реализирани мерки за използване на възобновяеми 
        енергийни източници в общински обекти 2009-2020 г. 
    3. Приложение 2. Планирани ВЕИ за 2021 – 2030 година 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


